Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 07:27
Link do produktu: https://baterielazienkowe.com/odplyw-liniowy-80-cm-ekoline-vetro-white-wdo-800-09-4410-winkiel-design-
biale-szklo-p-15068.html
Odpływ liniowy 80 cm EKOLINE VETRO WHITE
WDO-800-09-4410 Winkiel DESIGN białe szkło
Cena 989,00 zł
Numer katalogowy WDO-800-09-4410
Kod producenta WDO-800-09-4410
Producent WINKIEL DESIGN
Opis produktu
 Odpływ Liniowy 80 cm odwodnienie EKOLINE
 z rusztem VETRO WHITE białe szkło
 Winkiel DESIGN
 nr. kat. WDO-800-09-4410
 Odwodnienia  EKOLINE, to:
 - NOWOCZESNY DESIGN
    - KORYTKO ODWODNIENIA WYKONANE Z WYSOKOUDAROWEGO TWORZYWA SZTUCZNEGO ABS
  - RUSZT SZKLANY VETRO BIAŁY
   - OSZCZĘDNOŚĆ PRZESTRZENI
 - ŁATWOŚĆ UTRZYMANIA W CZYSTOŚCI
 - WYSOKOŚĆ ZABUDOWY MIN. TO TYLKO 6.5 CM
 Rynna odwodnienia wykonana z tworzywa sztucznego ABS
 Ruszt szklany VETRO BIAŁY
 Syfon o przepustowości wody 0,4 l/s według normy PN-EN 274-1
 W skład kompletu wchodzą :
 - rynna odwodnienia z tworzywa sztucznego z syfonem
 - nóżki poziomujące
 - kołnierz uszczelniający
 - taśma do przyklejania kołnierza
 - ruszt odwodnienia VETRO biały (szkło hartowane)
 - wszystko zapakowane w blister.
 Parametry odwodnienia liniowego:
 E - wysokość zabudowy odwodnienia regulowana 65 - 105 mm,
 A - Długość całkowita 870 mm,
 B - Długość widoczna 800 mm,
 C - Szerokość widoczna 68 mm,
 D - Szerokość całkowita 137 mm
- syfon NISKI, czyszczony od góry, o przepustowości 24 L/min
 - ruszt szkło VETRO biały
wygenerowano w programie shopGold
Odwodnienia występują w rozmiarach 700 mm, 800 mm i są dostępne w naszej ofercie.
Schemat prawidłowego montażu odpływów EKOLINE znajdziecie Państwo tutaj :
 a tutaj instrukcja montażu odwodnienia
Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.
W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold